
ESPECIFICACIONES

Capacidad 
Volumen del tambor 
Velocidad del cesto 

DIMENSIONES 

Embalado 
Ancho (L) 
Profundidad (P) 
Alto (H) 
Peso 
Desembalado 
Ancho (L) 
Profundidad (P) 
Alto (H) 
Peso 

REQUERIMIENTOS DE INSTALACIÓN 

Suministro eléctrico 
Energía 
Potencia total 
Protección 
Enchufe 
Salida de vahos 
Diámetro 

Palacio Riesco 4441, Huechuraba – Santiago |

mm
mm
mm
kg 

mm 
mm 
mm 
kg 

kg
litros

r.p.m. 

 V / Hz / F
kW
A
A 

pulgadas 

770
850

1980
129 

686 
737 

1950 
124 

10+10
210
50 

220/50/1
5,5 / 5,5

25
32 

4 

(+56) 225 970 000 

Secadora comercial doble de 10+10 kg.
Calefaccionamiento eléctrico para el secado de las prendas.
Elevado flujo de aire para un adecuado cuidado de la ropa.
Control digital de 3 programas de secado.
Sistema de pago único con fichas, monedas o directo.
Modo de carga frontal.
Conveniente puerta con amplia ventana.
Pantalla que indica el tiempo restante de secado. 

www.intertrade.cl 

 
FICHA TÉCNICA SECADORA

COMERCIAL DOBLE
MODELO: MLE27PD 
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CARACTERÍSTICAS 


